
ZARZĄDZENIE NR 91/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 70b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 9b ust. 4 pkt 2 i art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Aleksandrę Mentek - Kierownika Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń w sprawach: 

1) dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę 
o pracę w celu przygotowania zawodowego,

2) nadawania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: F878483D-DBA5-4237-B1A7-194C22BBE4F6. Podpisany Strona 1




